



**خبر**

**درویش جریمه را میبخشد؟**

به زعم باشگاه پرسپولیس، بازیکنان ۵ درصد از قرارداد فصل گذشته را جریمه شده بودند و به همین دلیل هیچ طلبی بابت فصل گذشته ندارند. این در شرایطی است که رضا درویش ممکن است جریمه را ببخشد و پنج درصد باقی مانده فصل گذشته را پرداخت کند. باشگاه پرسپولیس همچنین در تلاش است تا تیم فصل ۲۰ درصد دیگر به بازیکنان پرداخت کند تا دریافتی آنها به نصف قرارداد برسد. نکته دیگر اینکه بازیکنان پرسپولیس تمام پاداش این فصل را دریافت کرده اند اما از فصل پیش مقداری طلب باقی است.

**یحیی دی اکتیو کرد**



یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس که اخیراً به خاطر انتشار یک استوری درباره بازیکنان تیم ملی به کمیته انضباطی باشگاه پرسپولیس دعوت شده، یک روز بعد از جلسه با اعضای هیأت مدیره این باشگاه صفحه اینستاگرام خود را به حالت دی اکتیو (غیر فعال) در آورد. به نظر می رسد اعضای هیأت مدیره باشگاه به یحیی اعلام کرده اند اگر قرار است مثل هفته های اخیر به فعالیت در صفحه اینستاگرام خود ادامه دهد، شرایط برای خودش و تیم پرسپولیس سخت خواهد شد و ممکن است تصمیمات سخت و سخت تری درباره او گرفته شود. گفتنی است یحیی صفحه توییتر هم ندارد و این مسئله را باشگاه پرسپولیس هم اعلام کرد چرا که دو روز قبل از صفحه ای به نام او پیامی درباره آن استوری منتشر شده بود.

**شکایت از سروش رد شد**

به دنبال شکایت هیأت فوتبال استان خراسان رضوی از بازیکن تیم پرسپولیس کمیته وضعیت رأی خود را به این شرح صادر کرد؛ در پرونده شکایت هیأت فوتبال استان خراسان رضوی مبنی بر خروج از استان سروش رفیعی، بازیکن تیم سپاهان، کمیته وضعیت قرار رد دعوی خواهان را صادر کرد. سروش رفیعی بازیکن تیم پدیده بود که راهی تیم سپاهان شد و در ادامه پیراهن تیم پرسپولیس را برتن کرد. بازیکنان، در هنگام خروج از استانی به استان دیگر باید مبلغی را به حساب هیأت فوتبال استان مبدأ واریز کنند که به نظر می رسد بازیکن تیم پدیده این کار را انجام داده است. در غیر اینصورت شکایت هیأت فوتبال استان خراسان رضوی از این بازیکن رد نمی شد. بواقع جابه جایی های بازیکن در هر پنجره بخشی از هزینه های هیأت فوتبال استان ها را تأمین می کند. مبالغی که بازیکنان لیگ برتر از تیمی به تیم دیگر در خارج از استان پرداخت می کنند، بیشتر از بازیکنان تیم های دسته اول است و تا زمانی که این مبلغ به حساب هیأت فوتبال استانها واریز نشود، رضایتمانه بازیکن تأیید نخواهد شد.



**گئورگی گولسیانی**

خوش اخلاق ساده پوش

مدافع گرجستانی پرسپولیس جدا از اینکه در یازده بازی گذشته کیفیت فنی بسیار بالایی از خود ارائه داده و یکی از بهترین های تیمش بوده است فوق العاده خوش اخلاق و حرفه ای بوده و این مسأله را غیر از تمرین و مسابقه در ارتباط با رسانه ها و هواداران هم نشان داده است. گولسیانی از یک منظر دیگر هم در پرسپولیس نمونه است و بقیه درباره اش صحبت می کنند. اینکه فوق العاده ساده پوش است و پوشش او با بقیه بازیکنان فرق دارد.



**میاد سرلک**

در ترکیب اصلی تیم ملی

نشریه سان انگلیس در گزارشی به ترکیب تیم ملی ایران و بازیکنان تأثیرگذار آن در آستانه بازی دو تیم ایران و انگلیس پرداخته اما نکته جالب اینجاست که این نشریه معتبر میاد سرلک را بازیکن ترکیب اصلی تیم ملی معرفی کرده. بازیکنی که هفته قبل و پیش از سفر به قطر از فهرست خط خورد و اصلاً در جام جهانی حضور نخواهد داشت. به نظر می رسد این نشریه به استناد به بازی تدارکاتی با نیکاراگوئه که سرلک در ترکیب اصلی بود این اشتباه را مرتکب شده.



**مهدی عبدی**

هنوز مصدوم است

گفته می شد مهدی عبدی شرایط تمرین را پیدا کرده اما در آخرین تمرین پرسپولیس که پنجشنبه هفته قبل برگزار شد مشغول نرم دویدن بود و در تمرین گروهی شرکت نداشت. ظاهراً عبدی در تمرین دچار پیچیدگی از ناحیه مچ پا شده و به این خاطر چند روزی در تمرینات شرکت نمی کرد. به نظر می رسد با از سرگیری تمرینات، عبدی هم شرایط بازگشت به تمرین گروهی را داشته باشد هر چند فعلاً اصلاً مشخص نیست پرسپولیس ها کی به تمرین برگردند.

**پنالتی گرفتن یک دروازه بان شناسی است**

**معمارزاده: از مریبی که جریمه می شود نباید انتظار موفقیت داشت**

**متأسفانه در پرسپولیس چند دستگی شده و هر کس ساز خودش را می زند**

میثاق معمارزاده دروازه بان اسبق پرسپولیس معتقد است باشگاه اگر می خواهد تیم پرسپولیس با سرمربیگری یحیی موفق شده و دوباره قهرمان شود باید از او حمایت کامل انجام دهد به همین دلیل از برنامه های اخیر باشگاه پرسپولیس انتقاد می کند و معتقد است تیم پرسپولیس به گونه ای دچار چند دستگی شده است.



می کند چون آن دیدار یک بازی خاص است و با روحیه خوب و بهره بردن از روحیه و شرایط خوب بازیکنان باید اوضاع را به گونه ای فراهم ساخت که تیم نتیجه بگیرد. شرایط هر دو تیم به لحاظ فنی خوب است اما پرسپولیس به لحاظ مهره ای بازیکنان بهتری دارد و از این حیث بدون تعارف بهترین تیم لیگ است با وجود این به نظرم پرسپولیس سه چهار سال قبل تیم تر بود و آهنگ تیمی بهتری داشت و تیمی یکدست بود.

در رابطه با جام جهانی چقدر به موفقیت دروازه بانان مانند بیرانوند امیدوارید که کاری مانند گرفتن پنالتی از بازیکنان بزرگ و عکس العمل های استثنایی اش را تکرار کند؟

در فوتبال پنالتی گرفتن یک شانسی است و این موضوع ممکن است به هر حال رخ داده و اتفاق بیفتد هر چند که در این نکته هم شکی وجود ندارد که بیرانوند یک دروازه بان خوب است.

کی روش با کسب تجربه بالاتر در تیم ملی ایران می تواند تیم ما را برای اولین بار از گروهش بالا ببرد؟

کی روش اساساً مریبی است که روش بسته و تخریب را در مورد تیم های حریف به کار می برد. ما می توانستیم

ایراد کار را در چه مسائلی می بینید؟

باشگاه طبق هماهنگی که با سازمان خصوصی سازی داشت ۳۰۰ میلیارد سهام فروخت با وجود این باشگاه باز هم شرایط خوبی ندارد. پرسپولیس باید مشکلاتش حل شود و این همه مشکل نداشته باشد اما متأسفانه به طرق مختلف در کار این تیم می گذارند و اجازه نمی دهند که تیم و کادر فنی اش مسیر خودشان را بروند و موفق عمل کنند به همین دلیل انتقادات زیادی نسبت به این مسأله دارم و معتقدم مریبی به خاطر حرف و عقیده اش نباید جریمه شود. با این وضعیت نباید از او هم انتظار موفقیت داشته باشید چون در واقع استقلال عمل او را به نوعی زیر سؤال می برید. فکر می کنم وقتی اختیار عمل را از او بگیرید به نوعی تیم به هم می ریزد و باشگاه هم رویه خوبی در مورد او به کار نبرده و به نوعی در خصوص او با تدبیر عمل نکرده است. در واقع باشگاه و مدیریت باید سرمربی و مشکلات حاشیه ای که پیرامون تیم و سرمربی اش وجود دارد را جمع کنند نه اینکه با تصمیماتش به آن دامن بزنند و مشکلات را بیشتر فکری

با این وضعیت فکر نمی کنید پرسپولیس در دربی نتیجه نخواهد گرفت؟ فضای دربی با بقیه بازی ها فرق



**پرسپولیس باید مشکلاتش حل شود و این همه مشکل نداشته باشد اما متأسفانه به طرق مختلف در کار این تیم می گذارند و اجازه نمی دهند که تیم و کادر فنی اش مسیر خودشان را بروند و موفق عمل کنند**

**گزارش**

**مشخص است برنامه سرمربی اجرا نشود اعتصاب می کند**

**داداش زاده: درویش باید همه دلایل اختلافاتش با یحیی را خیلی رک به هواداران بگوید**



پرسپولیس صدر را هم در شروع فصل از دست بدهد؟

فعلاً شاید نتوان راجع به فوتبال حرف زد چون شرایطی پیش آمده که شاید خیلی رغبتی وجود نداشته باشد و لذت زیادی برای هواداران فوتبال باقی نمانده باشد.

باید خیلی صریح بیاید و با هواداران تیمش حرف بزند و دلایل لغو اردوی تیم پرسپولیس در دبی را برای مردم خیلی شفاف توضیح دهد چون به هر حال این برای خیلی از هواداران پرسپولیس جای سؤال دارد که چطور اردوی این تیم مانند پیش فصل لغو شد و اصولاً چرا این اتفاق ها فقط برای پرسپولیس رخ می دهد و برای بقیه تیم ها دیدیم که قبل از فصل اردویشان برگزار شد و بقیه مسائل شان هم برای آماده سازی کاملاً رعایت شد اما این بار هم تاریخ فقط به نوعی برای پرسپولیس تکرار شد و باز هم اردوی خارجی پرسپولیس لغو شد موضوعی که خیلی ها دوست دارند دلیزش را بدانند که این مشکل چرا فقط برای پرسپولیس رخ می دهد و بقیه تیم ها چنین مشکلی ندارند. این مسأله شاید تنها نکته شائبه برانگیز نبود چون همه دیدند که تیم های دیگر خیلی راحت بازیکن خارجی

اما موضوع مهم این است که دود اتفاقات بد در چشم تیم می رود و در این بین تیم های دولتی مانند استقلال و پرسپولیس به دلیل شرایط خاصی که دارند از اتفاقاتی شبیه به مسائل اخیر به دلیل ساختارشان خیلی آسیب می بینند و در نهایت هم فوتبال ایران خیلی لطمه می خورد. یحیی هم در این بین به دلیل منافع تیم ملی و بعضی از عقایدش مواردی را مطرح کرد که این مسائل به مذاق عده ای خوش نیامد اما در این بین نکته اساسی این است که هواداران فوتبال چه با اعتصاب سرمربی شان و چه بدون اعتصاب ایشان به طور کلی شرایط خوبی ندارند. برگزار نشدن اردوی دبی خیلی عجیب بود. چرا این اردو به یکباره لغو شد؟! فکر می کنم مدیر عامل پرسپولیس شخص خیلی رکی است که بدون تعارف همیشه حرف می زند از این رو ایشان

**مسعود فراگزلو**

بهزاد داداش زاده هافبک سابق پرسپولیس معتقد است اختیارات یحیی در تیم از او گرفته شده به همین دلیل مشخص است که او انگیزه کافی برای کار نداشته باشد و به جای کار مربیگری ترجیح دهد او و شاگردانش اعتصاب کنند و فعلاً از شرایط بازی به دور باشند. اتفاق های بدی در تیم پرسپولیس رخ داده، در این ارتباط به عنوان بازیکن سابق پرسپولیس چه نظری دارید؟ اتفاق های بدی در تیم پرسپولیس به عنوان پرهوادارترین تیم ایران رخ داده است که به مذاق هواداران این تیم بسیار تلخ آمده است. متأسفانه فعلاً اتفاق ها به گونه ای شده که به نظر همه چیز لاج و لجاجتی شده است